2

Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  августа  2016  года                                                                         № 57/214
г. Ставрополь

О внесении изменений в приложения 1 и 2 к постановлению избирательной комиссии города Ставрополя от 12 августа 2016 года                  №  56/207 «Об избирательных бюллетенях  для голосования на выборах
депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва
18 сентября  2016 года»

В  целях обеспечения при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва 18 сентября 2016 года равенства зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, и в соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление избирательной комиссии города Ставрополя от 12 августа 2016 года № 56/207 «Об избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва 18 сентября  2016 года» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 примечание дополнить абзацем следующего содержания:

«Наименования избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, указываются в именительном падеже в соответствии с пунктом 10 статьи 35 Федерального закона № 67- ФЗ, одинаковым жирным шрифтом прописными и (или) заглавными буквами.»;

1.2.  В приложении 2 примечание дополнить абзацем следующего содержания:

«Наименования политических партий, иных общественных объединений  указываются одинаковым шрифтом прописными и (или) заглавными буквами, без использований выделений жирным шрифтом.».
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ленинского района города Ставрополя, территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя, территориальную избирательную комиссию Октябрьского  района города Ставрополя, на которые возложены полномочия окружных избирательных комиссий соответствующих одномандатных избирательных округов по  выборам депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

В.В. Филиппченко

Секретарь

Е.С.Морозова